
 

 

 

 

 

 
 
Speciálně vyvinutý polosyntetický, neasfaltový Wire Rope Dressing, který 
obsahuje tuhé lubrikanty, aditiva proti extrémnímu tlaku, tření a korozi a 
odolný proti vytlačení vodou a vysokým zatížením. 
 
Použití 
lana v hornických, námořních, stavebních a průmyslových zařízení. Wire Rope 
Dressing 1345 penetruje hluboko k jádru lana, a tím zajišťuje ochranu a 
kontinuální mazání lanek proti tření. Wire Rope Dressing 1345 obsahuje 
MoS2 a další tuhé lubrikanty, které odolávají statickým tlakům 2750 MPa. V 
extrémních podmínkách minimalizují kontakt kovu na kov a prodlužují 
životnost lan. Wire Rope Dressing 1345 chrání před vodou, zásypem a 
dalšími kontaminanty, které urychlují poškození rzí a třením. 
 
Návod k použití 
Wire Rope Dressing 1345 dodává se v polotekuté konzistenci NLGI 00 pro 
aplikaci štětkou nebo sprejem a ve vyztužené konzistenci NLGI 2 na 
objednávku. 
 
Typické vlastnosti 
Barva .....hnědá/černá 
Textura .....hladká/mazlavá 
Prac. penetrace, 1/10 mm - NLGI 00 .....420 
NLGI 2 .....280 
Bod skápnutí, °C .....180 
Čtyřkolíčkové svářecí zatížení, kg .....450 
Timken OK zatížení, kg .....18 
 
Manipulace a skladování 
Chraňte před průsakem vody. Používejte ochranných manipulačních pomůcek 
při stálém kontaktu s výrobkem. 
 
Balení 
5 kg, 15 kg. 

 

            WIRE ROPE DRESING 1345                                                


